
Camalaú, terça-feira,  10 de  dezembro de 2019 - Edição n ° 111

Boletim Oficial Eletrônico do Município de Camalaú

Página 1 de  3
GOVERNO MUNICIPAL - ALECSANDRO BEZERRA DOS SANTOS 
Prefeitura de Camalaú - CNPJ: 09.073.271/0001-41 /  Rua Nominando Firmo n ° 56 
CEP: 58530-000     -    Fone: (83) 3302-1013/ 3302-1034/ 3302-1008/ 9 9611-5300
site: www.camalau.pb.gov.br      -   E-mail: boletimoficial@camalau.pb.gov.br

Boletim Oficial Eletrônico
Criado pela Lei n ° 120/93 de 28/10/93         Publicado no Diário Oficial do Estado em 20/01/94

Decreto Municipal nº 113/2018 - Publicado no Boletim Oficial do Município de Camalaú em 10/07/2018

ATOS DO PODER EXECUTIVO 
 ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMALAÚ 

EXTRATO DE CONTRATO

OBJETO: Contratação de empresa ou profissional especializado para prestação de ser-
viços técnicos em engenharia civil, conforme especificações técnicas constantes no ter-
mo de referência. FUNDAMENTO LEGAL: Dispensa de Licitação nº DV00013/2019. 
DOTAÇÃO: 02.0000 - EXECUTIVO 02.010-SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRA 
ESTRUTURA 02010.15.451.1009.2047 - MANUT. DAS ATIV. DA SECRETARIA DE 
INFRA ESTRUTURA 3.3.90.36.00.00 OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS-PES-
SOA FISICA 001. VIGÊNCIA: até o final do exercício financeiro de 2019. PARTES 
CONTRATANTES: Prefeitura Municipal de Camalaú e: CT Nº 00094/2019 - 09.12.19 
- MARINA BORGES DE OLIVEIRA - R$ 7.400,00.

 
ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMALAÚ 

RATIFICAÇÃO E ADJUDICAÇÃO - DISPENSA Nº DV00013/2019

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 00061/2019

Nos termos dos elementos constantes da respectiva Exposição de Motivos que instrui o 
processo e observado o parecer da Assessoria Jurídica, referente a Dispensa de Licitação 
nº DV00013/2019, que objetiva: Contratação de empresa ou profissional especializado 
para prestação de serviços técnicos em engenharia civil, conforme especificações téc-
nicas constantes no termo de referência; RATIFICO o correspondente procedimento e 
ADJUDICO o seu objeto a: MARINA BORGES DE OLIVEIRA - R$ 7.400,00. Cama-
laú - PB, 09 de Dezembro de 2019.

ALECSANDRO BEZERRA DOS SANTOS - Prefeito



Camalaú, terça-feira,  10 de  dezembro de 2019 - Edição n ° 111

Boletim Oficial Eletrônico do Município de Camalaú

Página 2 de  3
GOVERNO MUNICIPAL - ALECSANDRO BEZERRA DOS SANTOS 
Prefeitura de Camalaú - CNPJ: 09.073.271/0001-41 /  Rua Nominando Firmo n ° 56 
CEP: 58530-000     -    Fone: (83) 3302-1013/ 3302-1034/ 3302-1008/ 9 9611-5300
site: www.camalau.pb.gov.br      -   E-mail: boletimoficial@camalau.pb.gov.br

ATOS DO PODER LEGISLATIVO 



Camalaú, terça-feira,  10 de  dezembro de 2019 - Edição n ° 111

Boletim Oficial Eletrônico do Município de Camalaú

Página 3 de  3
GOVERNO MUNICIPAL - ALECSANDRO BEZERRA DOS SANTOS 
Prefeitura de Camalaú - CNPJ: 09.073.271/0001-41 /  Rua Nominando Firmo n ° 56 
CEP: 58530-000     -    Fone: (83) 3302-1013/ 3302-1034/ 3302-1008/ 9 9611-5300
site: www.camalau.pb.gov.br      -   E-mail: boletimoficial@camalau.pb.gov.br


		2019-12-10T10:39:09-0300
	MARICIA RALLINE COUTO MARIANO:06894048401




